

РЕЄСТР

державних закупівель Лікарня для вчених НАН України

Найменування предмета закупівлі, кількість (обсяги) товарів, робіт і послуг	Найменування учасника процедури закупівлі, з яким укладено договір	Номер і дата укладення договору про закупівлю (ціна, зазначена у договорі, зокрема, за одиницю товару, роботи і послуги)					Вид процедури закупівлі	Примітки	
1	2	3					4	5	
Апаратура медична різна – 9 найменувань	Дочірнє підприємство «Гемопласт сервіс»	Договір № 1/ЦК від 08.07.2010 р. Вартість: 106125.04 грн. (сто шість тисяч сто двадцять п'ять грн. 04 коп.).							
		№ з/п	Найменування товару	Одиниця-виміру	Ціна за одиницю (грн.)	Кількість			Загальна вартість (грн.)
		1	2	3	4	5			6
		1.	Система ПК 21-02	шт.	4,70	240			1128,00
		2.	Система ПР 21-01	шт.	3,75	17800			66750,00
		3.	Шприц інсуліновий 1мл	шт.	0,715	450			321,75
4.	Шприц «Луер» 2 мл	шт.	0,31	22999	7129,69				

		5.	Шприц «Луер» 5 мл	шт.	0,345	20480	7065,60			
		6.	Шприц «Луер» 10 мл	шт.	0,53	17000	9010,00			
		7.	Шприц «Луер» 20 мл	шт.	0,695	16000	11120,00			
		8.	Ланцет (скарифікатор) стерильний	шт.	0,18	17000	3060,00			
		9.	Голка ін'єкційна, стерильна 0,8 мм х 40 мм	шт.	0,30	1800	540,00			
		ЗАГАЛЬНА СУМА:						106125,04		

**Голова тендерного комітету,
заступник головного лікаря
з технічних питань**

Дорошенко М.П.